АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25. 10. 2019 года                                                                               № 69
О создании комиссии для проведения
торгов для сдачи в аренду, для продажи
имущества сельского поселения Застолбье
Рамешковского района Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС РФ от 10.02.2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса администрация сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать комиссию для проведения торгов  для сдачи в аренду, для продажи имущества сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области в составе:

.

Председатель комиссии:

        Сырцева С.П. – глава администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области.
Члены комиссии:

       Степанова В.В. – главный специалист администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области;

      Пржанова С.П. – депутат Совета депутатов сельского поселения        Застолбье  Рамешковского района Тверской области;

        Лапин Н.Н. - депутат Совета депутатов сельского поселения Застолбье    Рамешковского района Тверской области;

          Струкова Г.М. - депутат Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области.

       2. Разместить  настоящее постановление  для обнародования  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе «Сельское поселение Застолбье» в сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения   Застолбье                                       С.П. Сырцева
Глава сельского поселения Застолбье                                          Сырцева С.П.